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ЕМОТИКОНИ: ФИЛМ 
 
Емотикони: Филм го открива тајниот свет во вашиот паметен телефон. Скриени во рамките на една 
апликација се наоѓа градот Текстополис, град во којшто живеат сите емотикони. Надевајќи се дека ќе 
бидат избрани од страна на корисникот на телефонот., секој емотикон има само еден израз, освен 
Џин, темпераментен емотикон кој има многу изрази. Решен да стане нормален како и другите 
емотикони, заедно со неговиот најдобар пријател Hi-5 и озогласениот програмер на кодови Jailbreak, 
тргнува во авантура низ апликациите на телефонот да го пронајде Код кој што ќе го поправи. Но, кога 
поголема опасност се заканува на телефон, судбината на сите емотикони зависи од тројцата 
пријатели кои мораат да го спасат нивниот свет пред да биде избришан засекогаш. 
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Валериан 3Д 
Секој ден: 17:40, 20:20, 21:40, 23:00 
Викенд: 13:40, 17:40, 20:20, 21:40, 23:00 
 
Војна за планетата на мајмуните 3Д 
Секој ден: 22:30 
 
Данкерк 
Секој ден: 22:30 
 
Трансформери: Последниот витез 3Д 
Секој ден: 16:40 
 
Човек-пајак: Враќање дома Дигитал 2D 
Секој ден: 15:40 
Викенд: 12:40, 15:40 
 
Човек-пајак: Враќање дома Дигитал 3D 
Секој ден: 18:40, 21:20 
 
Чувари на плажа 
Секој ден: 20:00 
 
Амитивил: Будење 
Секој ден: 21:00 
Петок,Сабота и Вторник: 21:00, 23:20 
 
Неколку Кумови 2 
Секој ден: 20:40 
 
Си беше еднаш во Венеција 
Секој ден: 19:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Подлиот Јас 3 2Д 
Секој ден: 16:20, 18:20 
Викенд: 12:20, 14:20, 16:20, 18:20 
 
Подлиот Јас 3 3Д 
Секој ден: 15:20, 17:20, 19:15 
Викенд: 11:20, 13:20, 15:20, 17:20, 19:15 
 
Автомобили 3Д 
Викенд: 11:40, 13:40 
 
Емотикони 3Д  
Секој ден: 15:00, 17:00, 19:00 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00 
 
Емотикони 2Д  
Секој ден: 16:00, 18:00 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


